[bookmark: _GoBack]神奈川県条例等の公布に関する条例
[bookmark: JUMP_SEQ_1][bookmark: MOKUJI_2]昭和25年９月５日
条例第39号
	[bookmark: JUMP_SEQ_2][bookmark: MOKUJI_3]

	改正
	昭和25年10月25日条例第59号
	平成21年７月17日条例第61号

[bookmark: JUMP_SEQ_3][bookmark: MOKUJI_4]神奈川県条例等の公布に関する条例をここに公布する。
[bookmark: JUMP_SEQ_4][bookmark: MOKUJI_5]神奈川県条例等の公布に関する条例
[bookmark: JUMP_SEQ_5][bookmark: MOKUJI_6][bookmark: JUMP_SEQ_6][bookmark: MOKUJI_7][bookmark: JUMP_JYO_1_0_0]（条例の公布）
[bookmark: JUMP_SEQ_7][bookmark: JUMP_KOU_1_0]第１条　神奈川県条例を公布しようとするときは、公布の旨の前文及び公布の年月日を記入し、その末尾に知事が署名しなければならない。
[bookmark: JUMP_SEQ_8]一部改正〔平成21年条例61号〕
[bookmark: JUMP_SEQ_9][bookmark: MOKUJI_8][bookmark: JUMP_JYO_2_0_0]第２条　神奈川県条例の公布は、神奈川県公報に登載して行う。
[bookmark: JUMP_SEQ_10][bookmark: MOKUJI_9][bookmark: JUMP_KOU_2_0]２　天災その他の事由によつて前項の規定による公布ができないときは、同項の規定にかかわらず、県庁前の掲示場及び公衆の見やすい場所に掲示して同項の規定による公布に代えることができる。この場合において、県庁前の掲示場に掲示することができないときは、当該掲示場に掲示することを要しない。
[bookmark: JUMP_SEQ_11]一部改正〔平成21年条例61号〕
[bookmark: JUMP_SEQ_12][bookmark: MOKUJI_10][bookmark: JUMP_JYO_3_0_0]（規則等の公布）
[bookmark: JUMP_SEQ_13]第３条　前２条の規定は、神奈川県規則について準用する。
[bookmark: JUMP_SEQ_14]一部改正〔昭和25年条例59号・平成21年61号〕
[bookmark: JUMP_SEQ_15][bookmark: MOKUJI_11][bookmark: JUMP_JYO_4_0_0]第４条　第１条及び第２条の規定は、署名を除くほか、次に掲げるものについて準用する。
[bookmark: JUMP_GOU_1_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_16](１)　県の機関（知事を除く。）の定める規則
[bookmark: JUMP_GOU_2_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_17](２)　その他県の機関の定める規程で公表を要するもの
[bookmark: JUMP_SEQ_18]全部改正〔平成21年条例61号〕
[bookmark: JUMP_SEQ_19][bookmark: MOKUJI_12]附　則
[bookmark: JUMP_SEQ_20][bookmark: MOKUJI_13]１　この条例は、公布の日から施行し、昭和25年９月１日から適用する。
[bookmark: JUMP_SEQ_21][bookmark: MOKUJI_14]２　神奈川県条例公告式（昭和23年４月神奈川県条例第33号）は、廃止する。
[bookmark: JUMP_SEQ_22][bookmark: MOKUJI_15][bookmark: JUMP_SEQ_23][bookmark: MOKUJI_16][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_32590101005900000000]附　則（昭和25年10月25日条例第59号）
[bookmark: JUMP_SEQ_24]この条例は、公布の日から施行する。
[bookmark: JUMP_SEQ_25][bookmark: MOKUJI_17][bookmark: JUMP_FUSOKU_CODE_42190101006100000000]附　則（平成21年７月17日条例第61号）
[bookmark: JUMP_SEQ_26]この条例は、公布の日から施行する。